
           Statutární město Ostrava 
           městský obvod Slezská Ostrava 
           úřad městského obvodu  

 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 
1/5  www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 19-1649322359/0800 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: 
Statutární město Ostrava – městský obvod Slezská 

Ostrava 

Sídlo zadavatele: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČO / DIČ zadavatele: 00845451 / CZ00845451 

Osoba oprávněná zastupovat 

zadavatele: 
Bc. Richard Vereš, starosta 

Kontaktní osoba: 
Bc. Martina Prchalová 

Tel: 599 410 424 

ID datové schránky 56zbpub 

Profil zadavatele: https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska 

 

 

 

Zadavatel: 

Statutární město Ostrava, 

městský obvod Slezská Ostrava 

se sídlem: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČO: 00845451 

Název veřejné zakázky: 

„Modernizace kulturního domu v Heřmanicích“ 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitní řízení 

podle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska


           Statutární město Ostrava 
           městský obvod Slezská Ostrava 
           úřad městského obvodu  

 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 
2/5  www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 19-1649322359/0800 

 

Dotaz č. 1: 

Prosíme o zodpovězení následujících dotazů: 

• Prosíme o doložení správného výkresu 1.PP – stávající stav. Ve vámi poskytnuté PD obsahuje 

výkres 1.PP stávající stav výkres D.1.1.09 – 1.PP nový stav 

Odpověď: 

Výkres zasíláme ve Příloze č. 1 – D.1.1-01 Půdorys 1PP-Stávající stav 

Dotaz č. 2: 

• Prosíme o doplnění výpisu oken – Ve Vámi poskytnuté PD končí pozici O11, ale v rozpočtu jsou 

ještě pozice O12, O13, O14 

Odpověď: 

Doplněný výpis oken byl uveřejněn dne 08. 11. 2021 ve Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1, 

Příloha č. 1 – D.1.1-19 Výpis prvků otvorů – Okna 012-013. 

Dotaz č. 3: 

• Dle informací výrobce oken nelze vyrobit pozice okna O11 s Vámi navrženým způsobem 

ovládání. 

Odpověď: 

Zadavatel upravil způsob ovládání a požaduje okna 011 jednokřídlé otevíravé. 

Dotaz č. 4: 

• Dle informací výrobce dveří nelze u pozice D3 vyrobit boční křídlo jako otevíravé. 

Odpověď: 

Žádáme o dodání pevného bočního křídla dveří. 

Dotaz č. 5: 

• Pol. 132 - D+M promítací plátno zavěšené na konstrukci - podrobný popis viz. PD – kde v PD 

najdeme přesnou specifikaci? Tato položka není nijak specifikována, nejsou rozměry, materiál 

apod. (prosíme o doplnění) 

Odpověď: 

Zadavatel požaduje: 

Projekční plátno roletové, rozměr 332 cm × 187 cm, úhlopříčka 150", poměr stran 16:9, matně bílé 

plátno, černé okraje, bílé tělo, k umístění na strop a na zeď, motor pro navíjení, s dálkovým 

ovládáním. 

 

Projektor DLP, Full HD, 1920 × 1080, 16:9, kontrast 10000:1, HDMI- 2x, VGA-2x, USB, 

reproduktory, s krátkou projekční délkou - minimální promítací vzdálenost je 1 m 

Technologie DLP 

Obnovovací frekvence 120 Hz 

Zdroj světla Lampa 

Svítivost 3 500 ANSI lm 



           Statutární město Ostrava 
           městský obvod Slezská Ostrava 
           úřad městského obvodu  

 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 
3/5  www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 19-1649322359/0800 

Životnost 4 000 h (166,67 d) 

Součástí dodávky bude zavěšení za ocelovou konstrukci pro oponu. 

Dotaz č. 6: 

• Pol. 133 - D+M ovládací panel plátna a opony + napojení DP a audio ovládání - podrobný popis 

viz. PD – kde v PD najdeme přesnou specifikaci? Ovládací panel – specifikovat, co znamená 

napojení DP? Audio ovládání – specifikovat? Nevíme co máme cenit. (prosíme o doplnění) 

Odpověď: 

Data projektor je označen zkratkou DP. Plátno a data projektor bude ovládán pomocí ovladače 

(v rámci elektro – přívodní kabel). Opona je klasická, zatahuje se ručně. Ozvučení sálu je ve 

výkazu výměr - oddíl elektroinstalace, položka 142. 

Dotaz č. 7: 

• Pol. 134 - D+M nátěr nosné ocelové konstrukce pro plátno, osvětlení scény a nová opona (světle 

šedá) – Ocelová konstrukce – prosíme o dokumentaci podle které jsme schopni konstrukci vyrobit 

a ocenit. Osvětlení scény – specifikace, typ, počet. Opona – specifikace, rozměry, materiál. 

(prosíme o doplnění) 

Odpověď: 

Stávající konstrukce bude očištěna a znovu natřena, celková délka konstrukce (sečtení všech dílců) 

je 27,5 bm. Osvětlení scény je součástí profese elektro. Opona je délky 17,5 m, výška 4,0 m, z přední 

části je ještě krycí opona délky 11 m, výšky 0,6 m. 

Dotaz č. 8: 

• Pol. 135 - D+M vybavení WC pro invalidy všemi doplňky – jaké prvky má položka obsahovat?, 

Specifikace jednotlivých prvků – materiál, rozměry. (prosíme o doplnění) 

Odpověď: 

Vybavení WC pro invalidy má obsahovat: 

- 1x nástěnné madlo; 

- 1x madlo sklopné; 

- 1x naklápěcí zrcadlo, vše v nerezovém provedení. 

 

Viz vyhláška č. 398/2009 Sb. o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové 

užívání staveb.  

Dotaz č. 9: 

• Pol. 141 - D+M provedení kopií původních maleb na fasádě objektu – specifikace jaké malby, čím 

budou provedeny? (prosíme o doplnění) 

Odpověď: 

Jedná se o kopii původní malby, vybraný dodavatel před začátkem stavby provede pasport této 

malby, resp. po postavení lešení. Samotná malba se bude provádět silikonovou fasádní barvou, dle 

dodavatele systému ETICS. 



           Statutární město Ostrava 
           městský obvod Slezská Ostrava 
           úřad městského obvodu  

 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 
4/5  www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 19-1649322359/0800 

 

Dotaz č. 10: 

• Pol. 142 - D+M nový plechový box pro kabely Cetin – specifikace – rozměry, materiál, barva? 

(prosíme o doplnění) 

Odpověď: 

Specifikace pol. 142 – D+M nový plechový box pro kabely Cetin je uveden v projektové 

dokumentaci D.1.1-20 Výpis prvků klempířské výrobky, systémové prvky, položka K 27. 

Dotaz č. 11: 

• Pol. 201 - Demontáž konstrukce přístřešku včetně odvozu a likvidace suti – rozměry, nevíme 

kolik a čeho máme bourat a likvidovat. (prosíme o doplnění) 

Odpověď: 

Demontáž konstrukce přístřešku je uvedena v projektové dokumentaci D.1.1-07 Pohled JV a JZ – 

Stávající stav, položka 18 B. Stříška je zhotovena z jeklu, šířky 1,9 m, oplechována poplastovaným 

plechem, hmotnost do 50 kg. 

Dotaz č. 12: 

• Pol. 381 - D+M opatření dle požárně bezpečnostního řešení - podrobný popis viz. PD – co má 

tato položka obsahovat? (prosíme o doplnění) 

Odpověď: 

Obsahem položky 381 budou požární ucpávky, atp. Požárně bezpečnostní řešení je součástí 

projektové dokumentace. 

Dotaz č. 13: 

• Pol. 382 - D+M volně stojící lednice se spodním mrazákem – chybí specifikace, rozměry apod 

(prosíme o doplnění) 

Odpověď: 

Zadavatel požaduje vestavnou lednici s mrazákem dole, energetická třída F, klimatická třída ST, 

objem ledničky 179l, objem mrazáku 70l, volitelné, počet polic lednice 3, počet přihrádek mrazáku 

3, počet chladicích okruhů 1, funkce: nulová zóna, LED osvětlení, super mrazení, statické chlazení, 

177,7×54×54 cm (v × š × h). 

Dotaz č. 17: 

• Pol. 383 - D+M vybavení na WC - mydlenky, box na papírové ručníky, koš, zrcadlo, atp. – chybí 

specifikace, materiál, rozměry (prosíme o doplnění) 

Odpověď: 

Jedná se o standartní vybavení: 4x mýdlenka, 4x box na papírové ručníky, 4x koš o objemu 60l, vše 

v nerezovém provedení. Rozměr zrcadla 60x80 cm (4x). 

 

Na základě výše uvedeného zadavatel prodlužuje termín pro podání nabídek.  



           Statutární město Ostrava 
           městský obvod Slezská Ostrava 
           úřad městského obvodu  

 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 
5/5  www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 19-1649322359/0800 

 

Nová lhůta pro podání nabídek: do 22. 11. 2021, 10:00 hod. 

 

 

 

 

 

 

             ……..…………………………… 

     JUDr. Jana Pastrňáková 

                   vedoucí odboru právního 

               vz. 

   Mgr. Martina Kozubalová 

          právník 

 

 

 

 

Příloha č. 1 – D.1.1-01 Půdorys 1PP-Stávající stav 


		2021-11-09T10:20:00+0100
	Mgr. Martina Kozubalová




